

ESCOLA DR. VALÉRIO CALDAS DE MAGALHÃES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 04/2018

Data e hora de abertura: 04/07/2018 às 08h00minh

Objeto: Aquisição de material de: (expediente didático pedagógico, processamento de dados, equipamento para áudio e equipamento diversos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. N. LIMA VERDE		A.O SANTOS (ME)		L.A.V. DA CUNHA		A. N. LIMA VERDE	
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Tinta p Tinta p/ recarga de impressora Multifuncional Epson. L355 tanque de tinta. 70 ml	UND.	06	R\$: 80,00	R\$: 480,00	R\$: 85,00	R\$: 510,00	R\$: 82,00	R\$: 492,00	R\$: 80,00	R\$: 480,00
02	Tinta p/ recarga de impressora Multifuncional Epson. L555 tanque de tinta.70 ml	UND.	06	R\$: 80,00	R\$: 480,00	R\$: 85,00	R\$: 510,00	R\$: 82,00	R\$: 492,00	R\$: 80,00	R\$: 480,00
03	Toner para impressora Laser Jet ML 2851 ND Samsung.	UND.	01	R\$: 440,00	R\$: 440,00	R\$: 455,00	R\$: 455,00	R\$: 445,00	R\$: 445,00	R\$: 440,00	R\$: 440,00
04	Transparência porosa 1x50.	CX.	04	R\$: 50,00	R\$: 200,00	R\$: 54,00	R\$: 216,00	R\$: 52,00	R\$: 208,00	R\$: 50,00	R\$: 200,00
05	Cartolina 50 x 60cm cores variadas	FLS.	100	R\$: 0,60	R\$: 60,00	R\$: 0,65	R\$: 65,00	R\$: 0,65	R\$: 65,00	R\$: 0,60	R\$: 60,00
06	Papeis especias texturizados para cartões cores diversas	CX.	06	R\$: 18,00	R\$: 108,00	R\$: 19,00	R\$: 114,00	R\$: 19,00	R\$: 114,00	R\$: 18,00	R\$: 108,00
TOTAL				1.768,00		1.870,00		1.816,00		1.768,00	
VALOR TOTAL DOS ITENS DE MENOR PREÇO				1.768,00		0,00		0,00		1.768,00	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 04/04/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.275, de 06/04/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa E. N.. LIMA VERDE , com o valor de R\$ _____ (_____)											
PRAZO DE ENTREGA:						5 (CINCO) DIAS					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						60 (SESSENTA) DIAS					
FORMA DE PAGAMENTO:						ATÉ 30 (TRINTA) DIAS					

ESCOLA DR. VALÉRIO CALDAS DE MAGALHÃES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 04/2018

Data e hora de abertura: 04/07/2018 às 08h:00mn

Objeto: Aquisição de material de: (expediente didático pedagógico, processamento de dados, equipamento para áudio e equipamento diversos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. N. LIMA VERDE		A.O SANTOS (ME)		L.A.V. DA CUNHA		A. N. LIMA VERDE	
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
07	Papel cartão 66 x 50 cm cores variadas	Fls	100	R\$: 1,00	R\$: 100,00	R\$: 1,40	R\$: 140,00	R\$: 1,10	R\$: 110,00	R\$: 1,00	R\$: 100,00
08	Papel camurça 60 x 40cm cores variadas	Fls	100	R\$: 1,00	R\$: 100,00	R\$: 1,25	R\$: 125,00	R\$: 1,10	R\$: 110,00	R\$: 1,00	R\$: 100,00
09	Papel color set 48 x 66 cm cores variadas	Fls	100	R\$: 1,00	R\$: 100,00	R\$: 1,15	R\$: 115,00	R\$: 1,10	R\$: 110,00	R\$: 1,00	R\$: 100,00
10	Papel A4 10 x 1 RSM c/ 500 fls	CX.	05	R\$: 220,00	R\$: 1.100,00	R\$: 225,00	R\$: 1.125,00	R\$: 222,00	R\$: 1.110,00	R\$: 220,00	R\$: 1.100,00
11	Grampeadores pequeno p/ grampo 26/6 cap. 20 fls	UND.	10	R\$: 20,00	R\$: 200,00	R\$: 22,00	R\$: 220,00	R\$: 25,00	R\$: 250,00	R\$: 20,00	R\$: 200,00
12	Bastão de cola quente fino	UND.	100	R\$: 0,55	R\$: 55,00	R\$: 0,65	R\$: 65,00	R\$: 0,60	R\$: 60,00	R\$: 0,55	R\$: 55,00
13	Fita adesiva transparente 48 x 45 cm	UND.	22	R\$: 2,50	R\$: 55,00	R\$: 2,75	R\$: 60,50	R\$: 2,60	R\$: 57,20	R\$: 2,50	R\$: 55,00
14	E.V.A simples 40 x 60 sortidos	UND.	100	R\$: 2,00	R\$: 200,00	R\$: 2,50	R\$: 250,00	R\$: 2,10	R\$: 210,00	R\$: 2,00	R\$: 200,00
TOTAL				1.910,00		2.100,50		2.017,20		1.910,00	
VALOR TOTAL DOS ITENS DE MENOR PREÇO				1.910,00		0,00		0,00		1.910,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 04/04/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.275, de 06/04/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa **E. N.. LIMA VERDE**, com o valor de R\$ _____ (_____)

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	60 (SESSENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO:	ATÉ 30 (TRINTA) DIAS

ESCOLA DR. VALÉRIO CALDAS DE MAGALHÃES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 04/2018

Data e hora de abertura: 04/07/2018 às 08h:00mn

Objeto: Aquisição de material de: (expediente didático pedagógico, processamento de dados, equipamento para áudio e equipamento diversos))

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. N. LIMA VERDE		A.O SANTOS (ME)		L.A.V. DA CUNHA		A. N. LIMA VERDE	
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
15	Cola glitter 37g	UND.	40	R\$: 3,25	R\$: 130,00	R\$: 3,50	R\$: 140,00	R\$: 3,30	R\$: 132,00	R\$: 3,25	R\$: 130,00
16	Corretivo líquido 18 ml 12 x 1	CX.	02	R\$: 35,00	R\$: 70,00	R\$: 38,00	R\$: 76,00	R\$: 36,00	R\$: 72,00	R\$: 35,00	R\$: 70,00
17	E.V.A estampado 40 x 60	UND.	100	R\$: 4,50	R\$: 450,00	R\$: 4,75	R\$: 475,00	R\$: 4,60	R\$: 460,00	R\$: 4,50	R\$: 450,00
18	Bola de isopor 40mm	UND.	40	R\$: 0,75	R\$: 30,00	R\$: 0,80	R\$: 32,00	R\$: 0,80	R\$: 32,00	R\$: 0,75	R\$: 30,00
19	Papel madeira 60 x 90 90	Fls	100	R\$: 0,60	R\$: 60,00	R\$: 0,75	R\$: 75,00	R\$: 0,65	R\$: 65,00	R\$: 0,60	R\$: 60,00
20	Pote de tinta Guache 250ml cores variadas	UND.	20	R\$: 4,50	R\$: 90,00	R\$: 4,60	R\$: 92,00	R\$: 4,65	R\$: 93,00	R\$: 4,50	R\$: 90,00
21	Pincel para tecido nº 04	UND.	20	R\$: 3,50	R\$: 70,00	R\$: 3,75	R\$: 75,00	R\$: 3,65	R\$: 73,00	R\$: 3,50	R\$: 70,00
22	TNT cores variadas	MTS	100	R\$: 2,00	R\$: 200,00	R\$: 2,25	R\$: 225,00	R\$: 2,10	R\$: 210,00	R\$: 2,00	R\$: 200,00
23	Papel contact transparente	MTS	18	R\$: 2,50	R\$: 45,00	R\$: 2,60	R\$: 46,80	R\$: 2,60	R\$: 46,80	R\$: 2,50	R\$: 45,00
TOTAL				1.145,00		1.236,80		1.183,80		1.145,00	
VALOR TOTAL DOS ITENS DE MENOR PREÇO				1.145,00		0,00		0,00		1.145,00	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 04/04/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.275, de 06/04/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa E. N.. LIMA VERDE , com o valor de R\$ _____ (_____)											
PRAZO DE ENTREGA:						5 (CINCO) DIAS					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						60 (SESSENTA) DIAS					
FORMA DE PAGAMENTO:						ATÉ 30 (TRINTA) DIAS					

ESCOLA DR. VALÉRIO CALDAS DE MAGALHÃES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 04/2018

Data e hora de abertura: 04/07/2018 às 08h:00mn

Objeto: Aquisição de material de: (expediente didático pedagógico, processamento de dados, equipamento para áudio e equipamento diversos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. N. LIMA VERDE		A.O SANTOS (ME)		L.A.V. DA CUNHA		A. N. LIMA VERDE	
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
24	Tinta para tecido 250 ml cores variadas	UND.	20	R\$: 13,00	R\$: 260,00	R\$: 14,00	R\$: 280,00	R\$: 14,00	R\$: 280,00	R\$: 13,00	R\$: 260,00
25	Réguas transparente 30 cm	UND.	30	R\$: 1,00	R\$: 30,00	R\$: 1,25	R\$: 37,50	R\$: 1,10	R\$: 33,00	R\$: 1,00	R\$: 30,00
26	Tesouras tamanho 8 polegadas cabo plastico	UND.	05	R\$: 15,50	R\$: 77,50	R\$: 16,00	R\$: 80,00	R\$: 17,00	R\$: 85,00	R\$: 15,50	R\$: 77,50
27	Pistola de cola quente pequena	UND.	06	R\$: 32,00	R\$: 192,00	R\$: 35,00	R\$: 210,00	R\$: 33,00	R\$: 198,00	R\$: 32,00	R\$: 192,00
28	Canetas esferográficas de tinta preta, azul e vermelha 1X30	CX.	03	R\$: 50,00	R\$: 150,00	R\$: 55,00	R\$: 165,00	R\$: 52,00	R\$: 156,00	R\$: 50,00	R\$: 150,00
29	Régua grande em madeira tamanho 1m	UND.	22	R\$: 3,70	R\$: 81,40	R\$: 4,00	R\$: 88,00	R\$: 3,75	R\$: 82,50	R\$: 3,70	R\$: 81,40
30	Régua média transparente tamanho 50cm	UND.	50	R\$: 2,60	R\$: 130,00	R\$: 2,75	R\$: 137,50	R\$: 2,75	R\$: 137,50	R\$: 2,60	R\$: 130,00
31	Papel de presente 50 X 60 cm	Fls	40	R\$: 0,75	R\$: 30,00	R\$: 0,80	R\$: 32,00	R\$: 0,80	R\$: 32,00	R\$: 0,75	R\$: 30,00
TOTAL				950,90		1.030,00		1.004,00		950,90	
VALOR TOTAL DOS ITENS DE MENOR PREÇO				950,90						950,90	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 04/04/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.275, de 06/04/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa **E. N.. LIMA VERDE**, com o valor de R\$: _____ (_____)

PRAZO DE ENTREGA:

5 (CINCO) DIAS

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

60 (SESSENTA) DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:

ATÉ 30 (TRINTA) DIAS

ESCOLA DR. VALÉRIO CALDAS DE MAGALHÃES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 04/2018

Data e hora de abertura: 04/07/2018 às 08h:00mn

Objeto: Aquisição de material de: (expediente didático pedagógico, processamento de dados, equipamento para áudio e equipamento diversos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. N. LIMA VERDE		A.O SANTOS (ME)		L.A.V. DA CUNHA		A. N. LIMA VERDE	
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
32	Papel ofício 2 10 x 1 RSM C/ 500 fls	CX.	02	R\$: 250,00	R\$: 500,00	R\$: 260,00	R\$: 520,00	R\$: 255,00	R\$: 510,00	R\$: 250,00	R\$: 500,00
33	Papel com pauta 1x500 fls	RSM	10	R\$: 40,00	R\$: 400,00	R\$: 45,00	R\$: 450,00	R\$: 42,00	R\$: 420,00	R\$: 40,00	R\$: 400,00
34	Papel para certificado	PCT.	20	R\$: 19,00	R\$: 380,00	R\$: 20,00	R\$: 400,00	R\$: 20,00	R\$: 400,00	R\$: 19,00	R\$: 380,00
35	Mesa para escritório Ger MX 920x615x750mm em MDF	UND.	06	R\$: 130,00	R\$: 780,00	R\$: 148,00	R\$: 888,00	R\$: 135,00	R\$: 810,00	R\$: 130,00	R\$: 780,00
36	Conexão de mesa Red 615x615 mm MXC – 20 EM MDF.	UND.	02	R\$: 56,00	R\$: 112,00	R\$: 60,00	R\$: 120,00	R\$: 58,00	R\$: 116,00	R\$: 56,00	R\$: 112,00
37	Violão acústico com 06 cordas em nylon	UND.	01	R\$: 398,00	R\$: 398,00	R\$: 420,00	R\$: 420,00	R\$: 400,00	R\$: 400,00	R\$: 398,00	R\$: 398,00
38	Microfone Profissional sem fio modelo SP-520	UND.	01	R\$: 514,00	R\$: 514,00	R\$: 530,00	R\$: 530,00	R\$: 540,00	R\$: 540,00	R\$: 514,00	R\$: 514,00
TOTAL				3.084,00		3.328,00		3.196,00		3.084,00	
VALOR TOTAL DOS ITENS DE MENOR PREÇO				3.084,00		0,00		0,00		3.084,00	
TOTAL GERAL DA PROPOSTA				8.857,90		9.565,30		9.217,00		8.857,90	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 04/04/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.275, de 06/04/2018 classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **E. N.. LIMA VERDE**, com o valor de R\$ **9.474,83** (Oito mil oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	60 (SESSENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO:	ATÉ 30 (TRINTA) DIAS